   FICHA TÉCNICA TLE-C1205
INFRARROJOS
VIDA ÚTIL (h)
10/12/2019
ROSH IEC 62321:2008 IEC 62321:2013
INFORMACIÓN LUMÍNICA
CRI
TIPO DE CHIP
ÁNGULO DE APERTURA
TLE-C1205
-
-
-
-
-
IP
REFERENCIA
TEM. COLOR
RANGO DE TEMPERATURA
COLOR DE LA LUZ
LÚMENES
EFICIENCIA
FRECUENCIA
INFORMACIÓN TÉCNICA
REFERENCIA
MATERIALES
-
-
TLE-C1205
ALUMINIO | ABS
CERTIFICADOS
ACABADO
TENSIÓN DE ENTRADA
POTENCIA DE SALIDA
ALUMINIO
-20 … +60ºC
DC 12/24 V
12V-72W / 24V-144W
50-60Hz
IP20
A
CE, ROSH
GARANTÍA
FACTOR DE POTENCIA
MEDIDAS(mm)
ENCENDIDOS
CLASIFICACIÓN
NORMAS
CERTIFICADOS
CE
CERTIFICADO
EN60598-1:2008+A11:2009 EN60598-2-2:2012 EN62493:2010 EN55015:2013
EN61547:2009 EN61000-3-2:2006+A1:2009+A2:2009 EN61000-3-3:2013
2 años
SÍMBOLO
-
130x64x24
-
-
Email: iglux@iglux.es www.iglux.es
C/ BUCAREST P.27 P.I. CABEZO BEAZA
30353 CARTAGENA (MURCIA)
TLF. 968 324358
   FICHA TÉCNICA TLE-C1205
INFRARROJOS
Potencia de salida
5V:<30W, 12V:<72W, 24V:<144W
Output power
Supply voltage
Salidas
DC5V, 12V-24V (opcional)
3 canales/ 3 channels
Output
Connecting mode
Dimensiones externas
External dimmension
Dimensión embalaje
Modo de conexión
Ánodo común/ common anode (cátodo opcional)
L130 x W64 x H24 mm
L137 x W80 x H54 mm
ESPECIFICACIONES / SPECIFICATIONS TLE-C1205
Peso neto
95 g.
Net weight
Packing size
Temperatura de funcionamiento
Working Temperature
-20 … +60ºC
Tensión de suministro
Corriente de salida
< 4 A (cada canal)
Output curret
INFORMACIÓN ESPECIFICACIONES
Peso bruto
105 g.
Gross weight
Consumo de energía estática
<1 W
Static power consumption
Email: iglux@iglux.es www.iglux.es
C/ BUCAREST P.27 P.I. CABEZO BEAZA
30353 CARTAGENA (MURCIA)
TLF. 968 324358
   FICHA TÉCNICA TLE-C1205
INFRARROJOS
de conexión indicado.
Supply voltage of this product is DC 12/24 V.
Never connect to others or AC 220 V
MANIPULACIÓN DEL DISPOSITIVO
Español English
La tensión de suministro de este controlador
es DC 12/24 V. NUNCA conectar a 220 V
Antes de utilizar el control remoto infrarrojos,
la película aislante debe ser eliminada
El cable conductor debería estar conectado
correctamente, de acuerdo con el diagrama
Before using the infrared remote control,
the insulating film must be removed
The conductor cable should be connected
 correctly, according to the indicated
connection diagram
INFORMACIÓN CONTROL REMOTO
Email: iglux@iglux.es www.iglux.es
C/ BUCAREST P.27 P.I. CABEZO BEAZA
30353 CARTAGENA (MURCIA)
TLF. 968 324358